
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1089

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 78 DEL 19-12-2019

OGGETTO: SELEZIONE INTERNA PER L'ATTRIBUZIONE DELLE
PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI ANNO 2019:
NOMINA COMMISSIONE.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:
il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
il D.Lgs. n. 118  del 23.06.2011;
il  D.Lgs.n. 50 del 18.04.2016;
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
il D.M. n. 388 del 15.07.2003;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 85 del 28.06.2019 con la quale è stato
approvato il D.U.P. semplificato 2019/2021;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 86 del 28.06.2019 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2019/2021;

VISTO l’art. 107 del TUEL 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 13 del 05.06.2019 “Conferma incarico - Dr. Antonio Preite
– Nomina Capo settore Economico Finanziario”;

VISTO il decreto sindacale n° 22 del 16.10.2019 di nomina del segretario comunale dott.ssa
Manuela De Alfieri come capo settore Affari Generali

VISTA la Determinazione del Settore I – Affari Generali n. 76 con cui, fra l’altro,  si approva
l’avviso nonché lo schema di domanda necessario per l’attivazione della procedura di
selezione per l’attribuzione della progressione economica orizzontale a n° 3 dipendenti di
ruolo di categoria A e n° 10 dipendenti di categoria B e si stabiliscono i termini e le modalità
di consegna delle domande;

PRESO ATTO che a seguito dell’avviso  sono pervenute nei termini stabiliti n. 3 domande
per partecipare alla selezione all’interno della categoria A e n° 18 domande per partecipare
alla selezione al’interno della categoria B;



RITENUTO necessario nominare una commissione valutatrice che prenderà visione delle
domande pervenute e in base ai criteri indicati nella determinazione n° 76 del 10.12.2019,
provvederà a stilare la graduatoria per l’attribuzione della categoria economica superiore per
n° 3 dipendenti della categoria A e n° 10 dipendenti per la categoria B;

DETERMINA

Per tutto quanto riportato in premessa:

DI NOMINARE la seguente Commissione giudicatrice che prenderà visione delle1)
domande pervenute e in base ai criteri indicati nella determinazione n° 76 del
10.12.2019, provvederà a stilare la graduatoria per l’attribuzione della categoria
economica superiore per n° 3 dipendenti della categoria A e n° 10 dipendenti per la
categoria B;
PRESIDENTE: Dott. ssa Manuela De Alfieri, segretario comunale Amatrice;-

COMPONENTE: Dott. Antonio Preite – Capo Settore Econ. Finan. del Comune di-

Amatrice;
COMPONENTE: Ing. Romeo Amici – Capo Settore Uff. Tecnico Comune di-

Amatrice;
Di individuare quale segretario verbalizzante l’istruttore Giovanna Persico, dipendente2)
del Comune di Amatrice.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  MANUELA DE ALFIERI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 19-12-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 23-12-2019 REG. 2027

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 MANUELA DE ALFIERI


